## Câmara Municipal de Mulungu do Morro

Decreto



## **DECRETO LEGISLATIVO Nº003/2017**

"Nomeia o Senhor Euflasio Brandão Santos Para o cargo comissionado de Assessor Parlamentar e dá outras Providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno,

## **RESOLVE:**

Art.1º Nomear o Senhor Euflasio Brandão Santos, para o Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2017.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Mulungu do Morro – BA, 27 de Julho de 2017.

Júlio Santos Souza Presidente

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br